Местная администрация

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

Санкт-Петербурга

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от_______________2014 г.                                                                                                   №__________

О назначении ответственного лица

за организацию и осуществление хранения

персональных данных муниципальных служащих,

работников Местной администрации МО МО № 78
В соответствии с распоряжением  Местной администрации МО МО № 78 от 06.09.2013 № 44-р  «Об утверждении Положения о защите персональных данных»:
1. Назначить ответственным за организацию и осуществление хранения персональных данных  муниципальных   служащих, лиц, занимающих должности, не отнесенных к  муниципальным  должностям, и осуществляющих техническое обслуживание Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78  Хрол Елизавету Леонидовну.
2. Считать утратившим силу распоряжение Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 06.09.2013 № 45-р «О  назначении ответственного лица за организацию и осуществление хранения  персональных данных муниципальных служащих, работников Местной администрации МО МО № 78».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается на исполняющего обязанности Главы Местной администрации Ю.Н. Дружинину.

И.о. Главы Местной администрации                                                                                Ю.Н. Дружинина
Юрисконсульт _______________________________ И.А. Воробьева
Специалист  1 категории общего отдела                               Е.Л. Хрол